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Joensuun kaupungilla on voimassa syksyllä 2014 solmittu sopimus Oy Matka-
huolto Ab:n kanssa. Sopimus koskee Matkahuollon matkapalveluiden käyttöä 
Joensuun seudun joukkoliikenteessä. Sopimuksen liitteessä on sovittu clearing-
palveluista sekä siitä, että Joensuun seudun joukkoliikenne hyväksyy Matka-
huollon valtakunnalliset matkakortit hankkimansa liikenteen vuoroissa. 
 
Matkahuolto on ottanut kesällä 2021 käyttöön taustajärjestelmäpohjaisen lippu-
järjestelmäratkaisun huomioiden Liikenteen palveluista annetun lain (320/2017) 
mukaiset vaatimukset.Toteutettu muutos aiheuttaa muutostarpeita jo voimassa 
olevaan sopimukseen ja sen liitteisiin. 
 
Joensuun seudun joukkoliikenteessä Matkahuollon valtakunnallisten lippu-
tuotteiden käyttö on vähentynyt viime vuosina, osittain myös koronapandemian 
johdosta. Vuonna 2020 tehtiin näillä Matkahuollon tuotteilla JOJO-liikenteessän 
noin 5.000 matkaa ja vuonna 2019 noin 16.000 matkaa. Tuloja kirjautui JOJO-
liikenteelle vuonna 2020 noin 11.000 euroa ja vuonna 2019 noin 38.000 euroa. 
 
Matkahuollon valtakunnallisia, tunnistepohjaisia lipputuotteita käyttävät JOJO 
Waltti -liikenteessä jatkossa lähinnä puolustusvoimien matkakortilla jatkomatkan 
paikallisliikenteessä rajavartiostoon Onttolaan tekevät varusmiehet. Vastaavasti 
Waltti-alueen ulkopuolelta Joensuuhun toisen asteen oppilaitokseen kulkevat 
opiskelijat voivat käyttää Matkahuollon KELA-tuotetta opiskelumatkoihinsa. Näiden 
asiakasryhmien matkat Waltti-alueella voidaan turvata hyväksymällä sopimus-
muutos. Pelkästään Waltti-alueen sisällä tehtäviin toisen asteen koulumatkoihin 
käytetään Waltin 30 päivän tai 14 päivän Kelan koulumatkatukilippua. 
 
Matkahuollon järjestelmä ei vielä tässä vaiheessa hyödynnä avoimia rajapintoja 
lippujärjestelmien välillä. Tämän johdosta päivitettävän sopimuksen määräajaksi 
sovitaan 31.7.2022. Nykyistä sopimusta päivittämällä voidaan edetä siirtymäaika, 
jolloin Matkahuolto ja TVV Lippu- ja maksujärjestelmä Oy etsivät yhteistä mallia 
tunnistepohjaisten järjestelmien yhteensovittamiseksi. 
 
Myös Matkahuolto pitää tunnistepohjaisten lippujen käytön mahdollistamista 
tärkeänä ja on sopimusluonnoksen mukaan luopumassa sopimuksen mukaisesta 
clearing-palkkiostaan ajalle 1.8.2021 – 31.1.2022. Palvelupalkkio on määrä-
aikaisen sopimuksen mukaan 4,5 – 5,5 % matkan hinnasta.  
 
Matkahuollon valtakunnalliset matkakorttituotteet on esitetty sopimuksen liitteessä 
3.  
 
Kaikilla Joensuun seudun Waltti-liikenteen liikennöitsijöillä on valmius Matka-
huollon tunnistepohjaisten matkalippujen käsittelyyn ajoneuvoissa. 
 
Ehdotetaan Matkahuollon matkapalvelujen käyttöä koskevan sopimuksen hyväk-
symistä määräajaksi 31.7.2022 saakka. Siirtymäaikana Matkahuolto ja TVV lippu- 
ja maksujärjestelmä Oy selvittävät tunnistepohjaisten järjestelmien yhteen-
sovittamista. 
 
Valmistelija: joukkoliikennelogistikko Marja-Leena Inkinen-Remes 
 
Logistiikkapäällikön päätösehdotus: 
Seudulllinen joukkoliikennejaosto päättää  
 
 hyväksyä Matkahuollon matkapalveluja koskevan sopimuksen päivittämisen 

määräajaksi 31.7.2022 saakka ja 
 



 valtuuttaa logistiikkapäällikkö Juha-Matti Alasen allekirjoittamaan edellä 
esitetyn päivitetyn sopimuksen ja sen liitteet Oy Matkahuolto Ab:n kanssa. 

 
Päätös: 
Hyväksyttiin päätösehdotuksen mukaisesti. 
 


